
                      Urząd Miejski w Koronowie 
                          Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo 
                tel. 52 3826 400, fax: 52 3826 401 
                            e-mail: sekretariat@um.koronowo.pl 

   http://www.koronowo.pl 

 

 

przygotowała: Beata Nitka Kierownik 
Referat Zamówień Publicznych 
tel.: 52 3826 459, e-mail: beata.nitka@um.koronowo.pl 

 

ZP.271.1.48.2023 Koronowo, 9.11.2023r. 

  

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (dalej uPzp – tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ), zamieszcza informację z 

otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na 

roboty budowlane pn. „BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY 

KORONOWO – 4 zadania: 

ZADANIE I: BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY KORONOWO: 

1.1 Budowa części oświetlenia drogowego ze słupem oświetleniowym szt. 2 ul. 

Igrzyskowa w Samociążku- 3/L3 i 8/L2, 

1.2 Budowa oświetlenia ulicznego przy przystanku w m. Bieskowo  szt. 1,                                                                                                                                        

1.3 Budowa oświetlenia ulicznego w Starym Dworze szt. 1- 1/1,                                                       

1.4 Budowa oświetlenia ulicznego w Tryszczynie ul. Polna szt. 1- 1/II,                                                                        

1.5 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Wilcze szt. 1- 1/2,                                                                      

1.6 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Tryszczyn ul. Długa szt. 1- L3,    

1.7 Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Perłowej w m. Koronowo szt. 1- SO-2,  

1.8 Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Azaliowej w m. Koronowo szt. 2- SO-3/2, 3/2/2,  

1.9 Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Zbożowej w m. Koronowo szt. 2- SO-4/10, 4/14,  

ZADANIE II: 

BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W WIERZCHUCINIE KRÓLEWSKIM W KIERUNKU 

PRZEDSZKOLA 

ZADANIE III: 

BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W SOKOLE KUŹNICY- ZAKUP LAMP 

ZADANIE IV: 

MONTAŻ LAMP OŚWIETLENIA PRZY DRODZE WOJEWÓDZKIEJ WE WTELNIE” 

 
 

mailto:sekretariat@um.koronowo.pl
http://www.koronowo.pl/


 
 

przygotowała: Beata Nitka Kierownik 
Referat Zamówień Publicznych 
tel.: 52 3826 459, e-mail: beata.nitka@um.koronowo.pl 

 
 
Do upływu terminu składania ofert tj. 9.11.2023 r. do godz. 09:00 złożono 7 ofert. 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Nr zadania 
Wartość oferty 

 brutto 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Usługowe 
NOVEL Jacek Nowicki 
ul. Pomianowskiego 47 
86-010 Koronowo 

NIP: 5542667832 

Zadanie I 209 100,00 

Zadanie II 22 878,00 

Zadanie III 32 964,00 

Zadanie IV 
26 322,00 

2. 

PPHU ELJAN Jarosław 
Rodziak ul. Jana Pawła II 

16   63 – 130 Książ 
Wielkopolski  

NIP: 7851777465  

Zadanie I - 

Zadanie II 15 754,27 

Zadanie III 22 392,85 

Zadanie IV 
17 476,91 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-09T12:02:03+0100
	PIOTR KRZYSZTOF KAZIMIERSKI




